
 

 

                                                                                                                    

 

 

 

Врз основа на член 32 од Статутот на ТД Макотекс АД Скопје ( дел. бр. 02/0201-

581/1 од 23 јули 2009 година), Собранието на Трговското друштво Макотекс 

експорт импорт АД Скопје на ден 30.06. 2015 година, донесе 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за  избор на Претседавач на Собрание 

 

 

1. За претседавач на Собранието на акционери се избира Затараковска 

Орхидеја. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Претседавач 

                                                                                    со седница на Собранието 

 

 

 

 

Скопје, 30 јуни 2015 година 

Број 02-0201-  188  /1/2 


